
 1 

 
Oznaczenie sprawy: 10/VIII/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Utrzymanie, konserwacja, przeglądy oraz naprawy urządzeń i instalacji wentylacji bytowej i klimatyzacji w tunelu KST w 

latach  2020 – 2023 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 450 000,42 zł brutto  

 

Termin wykonania zamówienia: od 02.11.2020 r. do 01.11.2023 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

  

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

     

Cena brutto zł 

 

 

VAT 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Termin realizacji 

 Zamówienia 

 

 

 

1. 

 

ISP- Klima s.c.  

Iwona Tabuła, Michał Tabuła  

ul. Ciepłownicza 24 

31-574 Kraków 

 

296 233,27 zł brutto 

 

23% 

 

48 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

od 02.11.2020 r. do 01.11.2023 r. 

 

 

 

Kraków, 03.09.2020 r. 


